(公財)こしじ水と緑の会

朝日酒造自然保護助成基金活動報告書

（公財）こしじ水と緑の会

理事長　平澤新太郎　殿

20　　　年　　　月　　　日

代表者名

所属機関

記入者名

第　　回(財)こしじ水と緑の会・朝日酒造自然保護助成基金について、事業内容及び助成金の使途につき、下記の通り報告致します。

記

１.事業活動名

２.活動報告（できるだけ具体的に）

３.評価や今後の課題

４.(公財)こしじ水と緑の会への要望など

５.添付書類の内訳
　（活動の内容がわかる写真等の画像資料もお付けください）

※報告の内容について、(公財)こしじ水と緑の会のＨＰ、情報誌等でご紹介させていただく場合があります。掲載に問題がある場合は(公財)こしじ水と緑の会への要望欄にその旨をご記入ください。

1